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CLASIFICACION TERCERA ETAPA GARZON – TERMALES DE RIVERA 

 Fecha                : 15/04/2023 

 Distancia            :  103    Kms - Promed     :  42.34  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 JAMAICA,Javier Ernes ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  02:25:57              -10 

   2      52 PAREDES,Wilmar Andre ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  02:26:01        4 seg.-06 

   3      16 CHAPARRO,Didier Alon ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:26:03        6 seg.-04 

   4       2 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  EPM - ELITE                02:26:03        6 seg. 

   5      72 BAEZ,Esneider Arley  ELITE  GOB TOLIMA INDEPORTES      02:26:07       10 seg. 

   6       1 GIL,Angel Alexander  ELITE  EPM - ELITE                02:26:09       12 seg. 

   7       6 FERNÁNDEZ,Óscar Hern ELITE  EPM - ELITE                02:26:39       42 seg. 

   8      10 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:26:39       42 seg. 

   9      12 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:26:43       46 seg.-02 

  10      22 MACA,Leison Damian   ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:26:57     1:00 min. 

  11      79 PAREDES,Cesar Nicola ELITE  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  02:26:58     1:01 min. 

  12     116 CASTILLO,Camilo      SUB23  EPM - SUB23                02:26:58     1:01 min. 

  13      94 ECHAVARRÍA,Alonso    SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:26:58     1:01 min. 

  14      14 RENDON,Juan Tito     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:27:01     1:04 min. 

  15      30 ZULUAGA,Juan David   SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:27:01     1:04 min. 

  16     104 MORALES,Felipe       SUB23  TEAM INDERHUILA            02:27:01     1:04 min. 

  17      24 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:27:01     1:04 min. 

  18     110 CACERES,Avelino      ELITE  TEAM INDERHUILA            02:27:12     1:15 min. 

  19      50 REYES,Yeison         ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  02:27:32     1:35 min. 

  20      57 MONDRAGON,Mateo      SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    02:27:35     1:38 min. 

  21      41 ORTEGA,Neider        SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  02:27:37     1:40 min. 

  22      19 TABARES,Jordan Felip ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:27:43     1:46 min. 

  23      43 RIASCOS,Juan Felipe  SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  02:27:43     1:46 min. 

  24      42 GUZMÁN,Daniel Felipe SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  02:27:43     1:46 min. 

  25      90 RAMÍREZ,Santiago     SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:28:11     2:14 min. 

  26     100 GOMEZ,Juan Camilo    SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   02:28:11     2:14 min. 

  27      92 PAREDES,Pablo        SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:28:14     2:17 min. 

  28     109 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  TEAM INDERHUILA            02:28:14     2:17 min. 

  29      97 JARAMILLO,Esteban    SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   02:28:16     2:19 min. 

  30      88 MILLAN,Jhony         SUB23  EPM - SUB23                02:28:17     2:20 min. 

  31      93 SANCHEZ,Mateo        SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:28:17     2:20 min. 

  32       8 GUTIERREZ,Heberth Al ELITE  EPM - ELITE                02:28:19     2:22 min. 

  33      56 GOMEZ,Bryan Steven   ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  02:28:19     2:22 min. 

  34      85 CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  EPM - SUB23                02:28:19     2:22 min. 

  35      18 RODRÍGUEZ,John Ander ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:28:19     2:22 min. 

  36      40 CALDERON,Leider Adri SUB23  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  02:28:26     2:29 min. 

  37     105 CERQUERA,William  An ELITE  TEAM INDERHUILA            02:28:42     2:45 min. 

  38      64 APARICIO,Jair Antoni ELITE  FUND. JARLINSON PANTANO    02:28:45     2:48 min. 

  39      91 ESCUDERO,Santiago    SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  02:28:47     2:50 min. 

  40      32 PAEZ,Miguel Angel    ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  02:28:51     2:54 min. 

  41      13 ARROYAVE,Daniel      ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:28:58     3:01 min. 

  42      54 QUINTERO,Edison Andr SUB23  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  02:28:58     3:01 min. 

  43      63 JOSA,Carlos Stiven   ELITE  FUND. JARLINSON PANTANO    02:29:05     3:08 min. 

  44      80 HERRERA,Stiven Alexa ELITE  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  02:29:13     3:16 min.-07 

  45      83 POVEDA,Hans Camilo   SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  02:29:18     3:21 min. 

  46      28 GARCIA,Estiven       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:29:26     3:29 min. 

  47      98 ARIAS,Samuel         SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   02:29:29     3:32 min. 

  48      25 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:29:32     3:35 min. 

  49     106 CARVAJAL,Hugo Leandr SUB23  TEAM INDERHUILA            02:29:44     3:47 min. 

  50       7 MENDEZ,Daniel Alejan ELITE  EPM - ELITE                02:30:01     4:04 min. 

  51      17 MARTÍNEZ,Luis Miguel ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:30:01     4:04 min. 

  52      49 REYES,Aldemar        ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  02:30:01     4:04 min. 

  53      62 MARÍN,Jhohan Stiven  SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    02:30:01     4:04 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA GARZON – TERMALES DE RIVERA 

 Fecha                : 15/04/2023 

 Distancia            :  103    Kms - Promed     :  42.34  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  54       3 HERNÁNDEZ,Jose Tito  ELITE  EPM - ELITE                02:30:01     4:04 min. 

  55      61 ALZATE,Juan David    SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    02:30:01     4:04 min.-01 

  56      47 BURBANO,Juan Diego   SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  02:30:01     4:04 min. 

  57      89 GARCIA,Jose Armando  SUB23  EPM - SUB23                02:30:01     4:04 min. 

  58      67 RINCON,Santiago      SUB23  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO  02:30:01     4:04 min. 

  59      48 DUARTE,Fabio Andres  ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  02:30:01     4:04 min. 

  60      45 BASTIDAS,Julian Maur SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  02:30:01     4:04 min. 

  61      21 GONZALEZ,Javier Stev ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:30:01     4:04 min. 

  62      74 ROMAN,Davinson       ELITE  GOB TOLIMA INDEPORTES      02:30:01     4:04 min. 

  63      76 RODRIGUEZ,Juan Pablo ELITE  GOB TOLIMA INDEPORTES      02:30:01     4:04 min. 

  64       5 OCHOA,Diego Antonio  ELITE  EPM - ELITE                02:30:01     4:04 min. 

  65     113 MEDINA,César Augusto ELITE  MIXTO                      02:30:01     4:04 min. 

  66      75 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES      02:30:01     4:04 min. 

  67      82 GARCIA,Luis Keiber   ELITE  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  02:30:01     4:04 min. 

  68      96 LANCHEROS,Johan Marc SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   02:30:01     4:04 min. 

  69     103 RUIZ,Alejandro       ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:30:01     4:04 min. 

  70     112 IMBACUAN,Edisson Ric ELITE  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  02:30:01     4:04 min. 

  71      73 VARGAS,Diego Fernand SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES      02:30:01     4:04 min. 

  72       4 MUÑOZ,Daniel         ELITE  EPM - ELITE                02:30:01     4:04 min. 

  73      86 HERRERA,Manuel David SUB23  EPM - SUB23                02:30:08     4:11 min. 

  74      27 CASTRO,Marlon Fernan SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:30:08     4:11 min. 

  75      81 SANCHEZ,Luis         ELITE  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  02:30:08     4:11 min. 

  76      11 CANO,Kevin Jhoan     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:30:08     4:11 min. 

  77      87 ARBOLEDA,Anderson    SUB23  EPM - SUB23                02:30:18     4:21 min.-03 

  78      15 BARBOZA,Juan Manuel  ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    02:30:18     4:21 min.-05 

  79     114 MONTOYA,Jairo Orland SUB23  MIXTO                      02:30:28     4:31 min. 

  80      66 AVILA,Jose Luis      SUB23  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO  02:30:42     4:45 min. 

  81      84 AGUIRRE,Juan Andres  SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  02:30:45     4:48 min. 

  82      53 ARANGO,Kevin Nazario ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  02:30:48     4:51 min. 

  83     101 BALLEN,Juan Sebastia SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   02:30:51     4:54 min. 

  84      55 QUETAMA,Yeisson Ubar ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  02:30:52     4:55 min. 

  85      36 BARRERA,Sebastian    ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  02:30:52     4:55 min. 

  86      20 MORENO,Salvador      ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:30:57     5:00 min. 

  87     107 MARTINEZ,Santiago    ELITE  TEAM INDERHUILA            02:31:11     5:14 min. 

  88      60 VÉLEZ,Santiago       SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    02:31:29     5:32 min. 

  89      38 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  02:31:31     5:34 min. 

  90      26 PORRAS,Johan Fernand SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:31:37     5:40 min. 

  91     117 GARZON,Yonnier       SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  02:32:14     6:17 min. 

  92     102 AMADOR,Juan José     ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:33:01     7:04 min. 

  93      65 RUBIO,José Noé       ELITE  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO  02:33:01     7:04 min. 

  94      77 SANDOVAL,Juan David  SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES      02:33:03     7:06 min. 

  95     111 CUETOCUE,Adrián Alej ELITE  TEAM INDERHUILA            02:33:20     7:23 min. 

  96      33 SANTAMARIA,Jeferson  SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  02:33:41     7:44 min. 

  97      23 TAMAYO,Christian Lea ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  02:33:56     7:59 min. 

  98     108 ROJAS,Ronaldo        SUB23  TEAM INDERHUILA            02:33:56     7:59 min. 

  99      58 CORTES,Jorge Alberto SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    02:35:31     9:34 min. 

 100      59 PASTES,Giovanny      SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    02:37:17    11:20 min. 

 101      29 OSORIO,Julian        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  02:52:21    26:24 min. 

 

 Corredores clasificados : 101 
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 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      37 MENESES,David Guille ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO        

  --      69 JAIMES,Johan Sebasti ELITE  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO        

  --      99 RAMÍREZ,Juan Andrés  SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS         

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     116 CASTILLO,Camilo      SUB23  EPM - SUB23               02:26:58          min. 

   2      94 ECHAVARRÍA,Alonso    SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 02:26:58           mt. 

   3      30 ZULUAGA,Juan David   SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:27:01        3 seg. 

   4     104 MORALES,Felipe       SUB23  TEAM INDERHUILA           02:27:01        3 seg. 

   5      24 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:27:01        3 seg. 

   6      57 MONDRAGON,Mateo      SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO   02:27:35       37 seg. 

   7      41 ORTEGA,Neider        SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS 02:27:37       39 seg. 

   8      43 RIASCOS,Juan Felipe  SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS 02:27:43       45 seg. 

   9      42 GUZMÁN,Daniel Felipe SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS 02:27:43       45 seg. 

  10      90 RAMÍREZ,Santiago     SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 02:28:11     1:13 min. 

  11     100 GOMEZ,Juan Camilo    SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS  02:28:11     1:13 min. 

  12      92 PAREDES,Pablo        SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 02:28:14     1:16 min. 

  13     109 ROJAS,Juan Pablo     SUB23  TEAM INDERHUILA           02:28:14     1:16 min. 

  14      97 JARAMILLO,Esteban    SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS  02:28:16     1:18 min. 

  15      88 MILLAN,Jhony         SUB23  EPM - SUB23               02:28:17     1:19 min. 

  16      93 SANCHEZ,Mateo        SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 02:28:17     1:19 min. 

  17      85 CHAVES,Jhonatan Stev SUB23  EPM - SUB23               02:28:19     1:21 min. 

  18      40 CALDERON,Leider Adri SUB23  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN 02:28:26     1:28 min. 

  19      91 ESCUDERO,Santiago    SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA 02:28:47     1:49 min. 

  20      54 QUINTERO,Edison Andr SUB23  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN 02:28:58     2:00 min. 

  21      83 POVEDA,Hans Camilo   SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA 02:29:18     2:20 min. 

  22      28 GARCIA,Estiven       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:29:26     2:28 min. 

  23      98 ARIAS,Samuel         SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS  02:29:29     2:31 min. 

  24      25 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:29:32     2:34 min. 

  25     106 CARVAJAL,Hugo Leandr SUB23  TEAM INDERHUILA           02:29:44     2:46 min. 

  26      62 MARÍN,Jhohan Stiven  SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO   02:30:01     3:03 min. 

  27      61 ALZATE,Juan David    SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO   02:30:01     3:03 min. 

  28      47 BURBANO,Juan Diego   SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS 02:30:01     3:03 min. 

  29      89 GARCIA,Jose Armando  SUB23  EPM - SUB23               02:30:01     3:03 min. 

  30      67 RINCON,Santiago      SUB23  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO 02:30:01     3:03 min. 

  31      45 BASTIDAS,Julian Maur SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS 02:30:01     3:03 min. 

  32      75 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES     02:30:01     3:03 min. 

  33      96 LANCHEROS,Johan Marc SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS  02:30:01     3:03 min. 

  34      73 VARGAS,Diego Fernand SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES     02:30:01     3:03 min. 

  35      86 HERRERA,Manuel David SUB23  EPM - SUB23               02:30:08     3:10 min. 

  36      27 CASTRO,Marlon Fernan SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:30:08     3:10 min. 

  37      87 ARBOLEDA,Anderson    SUB23  EPM - SUB23               02:30:18     3:20 min. 

  38     114 MONTOYA,Jairo Orland SUB23  MIXTO                     02:30:28     3:30 min. 

  39      66 AVILA,Jose Luis      SUB23  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO 02:30:42     3:44 min. 

  40      84 AGUIRRE,Juan Andres  SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA 02:30:45     3:47 min. 

  41     101 BALLEN,Juan Sebastia SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS  02:30:51     3:53 min. 

  42      60 VÉLEZ,Santiago       SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO   02:31:29     4:31 min. 

  43      38 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO 02:31:31     4:33 min. 

  44      26 PORRAS,Johan Fernand SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:31:37     4:39 min. 

  45     117 GARZON,Yonnier       SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA 02:32:14     5:16 min. 

  46      77 SANDOVAL,Juan David  SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES     02:33:03     6:05 min. 

  47      33 SANTAMARIA,Jeferson  SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO 02:33:41     6:43 min. 

  48     108 ROJAS,Ronaldo        SUB23  TEAM INDERHUILA           02:33:56     6:58 min. 

  49      58 CORTES,Jorge Alberto SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO   02:35:31     8:33 min. 

  50      59 PASTES,Giovanny      SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO   02:37:17    10:19 min. 

  51      29 OSORIO,Julian        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 02:52:21    25:23 min. 
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EPM - ELITE                    07:18:51         

    2  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN      07:19:30  a      39  

    3  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA        07:20:23  a    1:32  

    4  SUPERGIROS ALC. MANIZALES      07:20:43  a    1:52  

    5  TEAM INDERHUILA                07:22:27  a    3:36  

    6  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS      07:23:03  a    4:12  

    7  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA      07:23:23  a    4:32  

    8  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      07:23:28  a    4:37  

    9  EPM - SUB23                    07:23:34  a    4:43  

   10  FUND. JARLINSON PANTANO        07:25:25  a    6:34  

   11  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA      07:25:29  a    6:38  

   12  ALC MANIZALES SUPERGIROS       07:25:56  a    7:05  

   13  GOB TOLIMA INDEPORTES          07:26:09  a    7:18  

   14  EDICIONES MAR DE CICLISMO      07:31:14  a   12:23  

   15  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO      07:33:44  a   14:53  

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ª :  Los Altares 

     ------------------------------------------------------------------- 

      100  GOMEZ Juan Camilo        ALC MANIZALES SUP   3 pts   

       10  CASTAÑO Sebastian Al     ORGULLO PAISA ANT   2 pts   

        6  FERNÁNDEZ Óscar Hern     EPM - ELITE         1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 1ª :  500 Mts Antes De Meta 

     ------------------------------------------------------------------- 

       51  JAMAICA Javier Ernes     MX TOLIMA PASION-   7 pts   

       16  CHAPARRO Didier Alon     SUPERGIROS ALC. M   5 pts   

        2  MUÑOZ Cristian Camil     EPM - ELITE         3 pts   

       52  PAREDES Wilmar Andre     MX TOLIMA PASION-   2 pts   

       72  BAEZ Esneider Arley      GOB TOLIMA INDEPO   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de :  Puerto Seco 

     ------------------------------------------------------------------- 

       87  ARBOLEDA Anderson        EPM - SUB23         3 pts   

       80  HERRERA Stiven Alexa     JB-ARR ZULIA-MAZO   2 pts   

       61  ALZATE Juan David        FUND. JARLINSON P   1 pts   

 

    2da  Meta Volante de :  Los Rosales 

     ------------------------------------------------------------------- 

       15  BARBOZA Juan Manuel      ORGULLO PAISA ANT   3 pts   

       80  HERRERA Stiven Alexa     JB-ARR ZULIA-MAZO   2 pts   

       12  OSORIO Juan Felipe       ORGULLO PAISA ANT   1 pts   

 

     3ra Meta Volante de :  Vivero La Sardinata 

     ------------------------------------------------------------------- 

       80  HERRERA Stiven Alexa     JB-ARR ZULIA-MAZO   3 pts   

       15  BARBOZA Juan Manuel      ORGULLO PAISA ANT   2 pts   

       12  OSORIO Juan Felipe       ORGULLO PAISA ANT   1 pts   
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CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     51  JAMAICA,Javier Ernes ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN    25 Pts 

   2     52  PAREDES,Wilmar Andre ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN    20 Pts 

   3     16  CHAPARRO,Didier Alon ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES    16 Pts 

   4      2  MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  EPM - ELITE                  14 Pts 

   5     72  BAEZ,Esneider Arley  ELITE  GOB TOLIMA INDEPORTES        12 Pts 

   6      1  GIL,Angel Alexander  ELITE  EPM - ELITE                  10 Pts 

   7      6  FERNÁNDEZ,Óscar Hern ELITE  EPM - ELITE                   8 Pts 

   8     10  CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA       6 Pts 

   9     12  OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA       4 Pts 

  10     22  MACA,Leison Damian   ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES     2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA GARZON – TERMALES DE RIVERA 

                                   

 Fecha       : 15/04/2023 

 Distancia acumulada : 394  Kms - Promed : 40,12 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   16  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:49:11-000       

    2.-   52  PAREDES,Wilmar Andres  ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  09:49:27-000 a      16 

    3.-    2  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  EPM - ELITE                09:49:39-000 a      28 

    4.-   51  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  09:49:52-000 a      41 

    5.-    1  GIL,Angel Alexander    ELITE  EPM - ELITE                09:49:52-000 a      41 

    6.-   72  BAEZ,Esneider Arley    ELITE  GOB TOLIMA INDEPORTES      09:50:20-000 a    1:09 

    7.-   79  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  09:51:01-000 a    1:50 

    8.-  104  MORALES,Felipe         SUB23  TEAM INDERHUILA            09:51:27-000 a    2:16 

    9.-   22  MACA,Leison Damian     ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:52:06-000 a    2:55 

   10.-   50  REYES,Yeison           ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  09:52:12-000 a    3:01 

   11.-  116  CASTILLO,Camilo        SUB23  EPM - SUB23                09:52:26-000 a    3:15 

   12.-  110  CACERES,Avelino        ELITE  TEAM INDERHUILA            09:53:04-000 a    3:53 

   13.-    8  GUTIERREZ,Heberth Alej ELITE  EPM - ELITE                09:53:34-000 a    4:23 

   14.-   30  ZULUAGA,Juan David     SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  09:53:36-000 a    4:25 

   15.-   57  MONDRAGON,Mateo        SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    09:54:10-000 a    4:59 

   16.-   19  TABARES,Jordan Felipe  ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:54:12-000 a    5:01 

   17.-   10  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    09:54:55-000 a    5:44 

   18.-  105  CERQUERA,William  Anto ELITE  TEAM INDERHUILA            09:55:32-000 a    6:21 

   19.-   63  JOSA,Carlos Stiven     ELITE  FUND. JARLINSON PANTANO    09:55:42-000 a    6:31 

   20.-  109  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  TEAM INDERHUILA            09:55:45-000 a    6:34 

   21.-   43  RIASCOS,Juan Felipe    SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  09:56:17-000 a    7:06 

   22.-   48  DUARTE,Fabio Andres    ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  09:57:01-000 a    7:50 

   23.-    4  MUÑOZ,Daniel           ELITE  EPM - ELITE                09:57:16-000 a    8:05 

   24.-   66  AVILA,Jose Luis        SUB23  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO  09:57:42-000 a    8:31 

   25.-    6  FERNÁNDEZ,Óscar Hernán ELITE  EPM - ELITE                09:58:22-000 a    9:11 

   26.-   20  MORENO,Salvador        ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  09:58:24-000 a    9:13 

   27.-   41  ORTEGA,Neider          SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  09:58:41-000 a    9:30 

   28.-   91  ESCUDERO,Santiago      SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  09:58:46-000 a    9:35 

   29.-   26  PORRAS,Johan Fernando  SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  09:59:04-000 a    9:53 

   30.-    5  OCHOA,Diego Antonio    ELITE  EPM - ELITE                09:59:21-000 a   10:10 

   31.-   56  GOMEZ,Bryan Steven     ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  09:59:51-000 a   10:40 

   32.-   67  RINCON,Santiago        SUB23  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO  09:59:53-000 a   10:42 

   33.-   60  VÉLEZ,Santiago         SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    10:00:09-000 a   10:58 

   34.-   21  GONZALEZ,Javier Steven ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  10:00:18-000 a   11:07 

   35.-   85  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23  EPM - SUB23                10:00:19-000 a   11:08 

   36.-   97  JARAMILLO,Esteban      SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   10:00:24-000 a   11:13 

   37.-   17  MARTÍNEZ,Luis Miguel   ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  10:01:29-000 a   12:18 

   38.-   49  REYES,Aldemar          ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  10:01:35-000 a   12:24 

   39.-  106  CARVAJAL,Hugo Leandro  SUB23  TEAM INDERHUILA            10:01:48-000 a   12:37 

   40.-   98  ARIAS,Samuel           SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   10:01:55-000 a   12:44 

   41.-   86  HERRERA,Manuel David   SUB23  EPM - SUB23                10:01:56-000 a   12:45 

   42.-   96  LANCHEROS,Johan Marcel SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   10:02:31-000 a   13:20 

   43.-   24  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  10:02:32-000 a   13:21 

   44.-   40  CALDERON,Leider Adrian SUB23  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  10:02:33-000 a   13:22 

   45.-   42  GUZMÁN,Daniel Felipe   SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  10:02:39-000 a   13:28 

   46.-   14  RENDON,Juan Tito       ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    10:02:54-000 a   13:43 

   47.-    7  MENDEZ,Daniel Alejandr ELITE  EPM - ELITE                10:03:16-000 a   14:05 

   48.-  113  MEDINA,César Augusto   ELITE  MIXTO                      10:03:41-000 a   14:30 

   49.-   11  CANO,Kevin Jhoan       ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    10:04:09-000 a   14:58 

   50.-   64  APARICIO,Jair Antonio  ELITE  FUND. JARLINSON PANTANO    10:04:19-000 a   15:08 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA GARZON – TERMALES DE RIVERA 

                                   

 Fecha       : 15/04/2023 

 Distancia acumulada : 394  Kms - Promed : 40,12 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-   28  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  10:04:21-000 a   15:10 

   52.-   32  PAEZ,Miguel Angel      ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  10:04:35-000 a   15:24 

   53.-   88  MILLAN,Jhony           SUB23  EPM - SUB23                10:04:56-000 a   15:45 

   54.-   80  HERRERA,Stiven Alexand ELITE  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  10:05:07-000 a   15:56 

   55.-   74  ROMAN,Davinson         ELITE  GOB TOLIMA INDEPORTES      10:05:13-000 a   16:02 

   56.-   18  RODRÍGUEZ,John Anderso ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  10:05:22-000 a   16:11 

   57.-   61  ALZATE,Juan David      SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    10:05:32-000 a   16:21 

   58.-   54  QUINTERO,Edison Andres SUB23  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  10:05:32-000 a   16:21 

   59.-   12  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    10:05:40-000 a   16:29 

   60.-  102  AMADOR,Juan José       ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  10:05:59-000 a   16:48 

   61.-  103  RUIZ,Alejandro         ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  10:06:21-000 a   17:10 

   62.-   83  POVEDA,Hans Camilo     SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  10:07:32-000 a   18:21 

   63.-   90  RAMÍREZ,Santiago       SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  10:08:04-000 a   18:53 

   64.-  112  IMBACUAN,Edisson Ricar ELITE  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  10:08:33-000 a   19:22 

   65.-   84  AGUIRRE,Juan Andres    SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  10:08:45-000 a   19:34 

   66.-   33  SANTAMARIA,Jeferson    SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  10:08:47-000 a   19:36 

   67.-   92  PAREDES,Pablo          SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  10:09:37-000 a   20:26 

   68.-   93  SANCHEZ,Mateo          SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  10:09:41-000 a   20:30 

   69.-   81  SANCHEZ,Luis           ELITE  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  10:09:43-000 a   20:32 

   70.-   62  MARÍN,Jhohan Stiven    SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    10:09:53-000 a   20:42 

   71.-   94  ECHAVARRÍA,Alonso      SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  10:09:55-000 a   20:44 

   72.-   36  BARRERA,Sebastian      ELITE  EDICIONES MAR DE CICLISMO  10:09:59-000 a   20:48 

   73.-   25  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  10:10:58-000 a   21:47 

   74.-   89  GARCIA,Jose Armando    SUB23  EPM - SUB23                10:11:25-000 a   22:14 

   75.-  107  MARTINEZ,Santiago      ELITE  TEAM INDERHUILA            10:11:42-000 a   22:31 

   76.-   27  CASTRO,Marlon Fernando SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  10:11:43-000 a   22:32 

   77.-  111  CUETOCUE,Adrián Alejan ELITE  TEAM INDERHUILA            10:11:54-000 a   22:43 

   78.-   45  BASTIDAS,Julian Mauric SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  10:13:08-000 a   23:57 

   79.-  101  BALLEN,Juan Sebastian  SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   10:13:33-000 a   24:22 

   80.-  117  GARZON,Yonnier         SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  10:13:34-000 a   24:23 

   81.-   47  BURBANO,Juan Diego     SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  10:14:40-000 a   25:29 

   82.-   58  CORTES,Jorge Alberto   SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    10:14:44-000 a   25:33 

   83.-   87  ARBOLEDA,Anderson      SUB23  EPM - SUB23                10:14:45-000 a   25:34 

   84.-   65  RUBIO,José Noé         ELITE  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO  10:15:50-000 a   26:39 

   85.-    3  HERNÁNDEZ,Jose Tito    ELITE  EPM - ELITE                10:15:53-000 a   26:42 

   86.-   53  ARANGO,Kevin Nazario   ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  10:16:40-000 a   27:29 

   87.-   76  RODRIGUEZ,Juan Pablo   ELITE  GOB TOLIMA INDEPORTES      10:17:04-000 a   27:53 

   88.-   75  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES      10:17:05-000 a   27:54 

   89.-   82  GARCIA,Luis Keiber     ELITE  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  10:17:10-000 a   27:59 

   90.-   13  ARROYAVE,Daniel        ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    10:17:26-000 a   28:15 

   91.-   15  BARBOZA,Juan Manuel    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    10:18:41-000 a   29:30 

   92.-  108  ROJAS,Ronaldo          SUB23  TEAM INDERHUILA            10:19:06-000 a   29:55 

   93.-  100  GOMEZ,Juan Camilo      SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   10:21:12-000 a   32:01 

   94.-   55  QUETAMA,Yeisson Ubarle ELITE  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  10:21:33-000 a   32:22 

   95.-   73  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES      10:21:35-000 a   32:24 

   96.-  114  MONTOYA,Jairo Orlando  SUB23  MIXTO                      10:23:11-000 a   34:00 

   97.-   38  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  10:23:59-000 a   34:48 

   98.-   77  SANDOVAL,Juan David    SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES      10:25:05-000 a   35:54 

   99.-   23  TAMAYO,Christian Leand ELITE  SUPERGIROS ALC. MANIZALES  10:26:39-000 a   37:28 

  100.-   59  PASTES,Giovanny        SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    10:27:14-000 a   38:03 

  101.-   29  OSORIO,Julian          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  10:39:05-000 a   49:54 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA TERCERA ETAPA GARZON – TERMALES DE RIVERA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  104  MORALES,Felipe         SUB23  TEAM INDERHUILA            09:51:27-000       

    2.-  116  CASTILLO,Camilo        SUB23  EPM - SUB23                09:52:26-000 a      59 

    3.-   30  ZULUAGA,Juan David     SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  09:53:36-000 a    2:09 

    4.-   57  MONDRAGON,Mateo        SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    09:54:10-000 a    2:43 

    5.-  109  ROJAS,Juan Pablo       SUB23  TEAM INDERHUILA            09:55:45-000 a    4:18 

    6.-   43  RIASCOS,Juan Felipe    SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  09:56:17-000 a    4:50 

    7.-   66  AVILA,Jose Luis        SUB23  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO  09:57:42-000 a    6:15 

    8.-   41  ORTEGA,Neider          SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  09:58:41-000 a    7:14 

    9.-   91  ESCUDERO,Santiago      SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  09:58:46-000 a    7:19 

   10.-   26  PORRAS,Johan Fernando  SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  09:59:04-000 a    7:37 

   11.-   67  RINCON,Santiago        SUB23  LIGA DE CAQUETA MORTIROLO  09:59:53-000 a    8:26 

   12.-   60  VÉLEZ,Santiago         SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    10:00:09-000 a    8:42 

   13.-   85  CHAVES,Jhonatan Steven SUB23  EPM - SUB23                10:00:19-000 a    8:52 

   14.-   97  JARAMILLO,Esteban      SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   10:00:24-000 a    8:57 

   15.-  106  CARVAJAL,Hugo Leandro  SUB23  TEAM INDERHUILA            10:01:48-000 a   10:21 

   16.-   98  ARIAS,Samuel           SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   10:01:55-000 a   10:28 

   17.-   86  HERRERA,Manuel David   SUB23  EPM - SUB23                10:01:56-000 a   10:29 

   18.-   96  LANCHEROS,Johan Marcel SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   10:02:31-000 a   11:04 

   19.-   24  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  10:02:32-000 a   11:05 

   20.-   40  CALDERON,Leider Adrian SUB23  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  10:02:33-000 a   11:06 

   21.-   42  GUZMÁN,Daniel Felipe   SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  10:02:39-000 a   11:12 

   22.-   28  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  10:04:21-000 a   12:54 

   23.-   88  MILLAN,Jhony           SUB23  EPM - SUB23                10:04:56-000 a   13:29 

   24.-   61  ALZATE,Juan David      SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    10:05:32-000 a   14:05 

   25.-   54  QUINTERO,Edison Andres SUB23  MX TOLIMA PASION-MEDELLIN  10:05:32-000 a   14:05 

   26.-   83  POVEDA,Hans Camilo     SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  10:07:32-000 a   16:05 

   27.-   90  RAMÍREZ,Santiago       SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  10:08:04-000 a   16:37 

   28.-   84  AGUIRRE,Juan Andres    SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  10:08:45-000 a   17:18 

   29.-   33  SANTAMARIA,Jeferson    SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  10:08:47-000 a   17:20 

   30.-   92  PAREDES,Pablo          SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  10:09:37-000 a   18:10 

   31.-   93  SANCHEZ,Mateo          SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  10:09:41-000 a   18:14 

   32.-   62  MARÍN,Jhohan Stiven    SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    10:09:53-000 a   18:26 

   33.-   94  ECHAVARRÍA,Alonso      SUB23  IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA  10:09:55-000 a   18:28 

   34.-   25  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  10:10:58-000 a   19:31 

   35.-   89  GARCIA,Jose Armando    SUB23  EPM - SUB23                10:11:25-000 a   19:58 

   36.-   27  CASTRO,Marlon Fernando SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  10:11:43-000 a   20:16 

   37.-   45  BASTIDAS,Julian Mauric SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  10:13:08-000 a   21:41 

   38.-  101  BALLEN,Juan Sebastian  SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   10:13:33-000 a   22:06 

   39.-  117  GARZON,Yonnier         SUB23  JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA  10:13:34-000 a   22:07 

   40.-   47  BURBANO,Juan Diego     SUB23  NARIÑO TIERRA D CICLISTAS  10:14:40-000 a   23:13 

   41.-   58  CORTES,Jorge Alberto   SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    10:14:44-000 a   23:17 

   42.-   87  ARBOLEDA,Anderson      SUB23  EPM - SUB23                10:14:45-000 a   23:18 

   43.-   75  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES      10:17:05-000 a   25:38 

   44.-  108  ROJAS,Ronaldo          SUB23  TEAM INDERHUILA            10:19:06-000 a   27:39 

   45.-  100  GOMEZ,Juan Camilo      SUB23  ALC MANIZALES SUPERGIROS   10:21:12-000 a   29:45 

   46.-   73  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES      10:21:35-000 a   30:08 

   47.-  114  MONTOYA,Jairo Orlando  SUB23  MIXTO                      10:23:11-000 a   31:44 

   48.-   38  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  EDICIONES MAR DE CICLISMO  10:23:59-000 a   32:32 

   49.-   77  SANDOVAL,Juan David    SUB23  GOB TOLIMA INDEPORTES      10:25:05-000 a   33:38 

   50.-   59  PASTES,Giovanny        SUB23  FUND. JARLINSON PANTANO    10:27:14-000 a   35:47 

   51.-   29  OSORIO,Julian          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  10:39:05-000 a   47:38 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   MX TOLIMA PASION-MEDELLIN      29:31:02        

   2.-   EPM - ELITE                    29:31:31  a       29 

   3.-   SUPERGIROS ALC. MANIZALES      29:35:41  a     4:39 

   4.-   TEAM INDERHUILA                29:39:35  a     8:33 

   5.-   FUND. JARLINSON PANTANO        29:47:17  a    16:15 

   6.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      29:52:18  a    21:16 

   7.-   EPM - SUB23                    29:52:50  a    21:48 

   8.-   NARIÑO TIERRA D CICLISTAS      29:57:14  a    26:12 

   9.-   ORGULLO PAISA ANTIOQUIA        29:58:33  a    27:31 

  10.-   ALC MANIZALES SUPERGIROS       30:02:37  a    31:35 

  11.-   JB-ARR ZULIA-MAZORC PAISA      30:03:06  a    32:04 

  12.-   LIGA DE CAQUETA MORTIROLO      30:07:59  a    36:57 

  13.-   IDEA INDEPORTES ANTIOQUIA      30:11:52  a    40:50 

  14.-   GOB TOLIMA INDEPORTES          30:12:30  a    41:28 

  15.-   EDICIONES MAR DE CICLISMO      30:21:04  a    50:02 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   51  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE    50 Pts 

    2   16  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE    36 Pts 

    3   52  PAREDES,Wilmar Andres  ELITE    36 Pts 

    4    2  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE    28 Pts 

    5    8  GUTIERREZ,Heberth Alej ELITE    25 Pts 

    6    1  GIL,Angel Alexander    ELITE    22 Pts 

    7   72  BAEZ,Esneider Arley    ELITE    20 Pts 

    8    5  OCHOA,Diego Antonio    ELITE    20 Pts 

    9   79  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE    18 Pts 

   10   74  ROMAN,Davinson         ELITE    16 Pts 

   11   61  ALZATE,Juan David      SUB23    14 Pts 

   12   14  RENDON,Juan Tito       ELITE    12 Pts 

   13   49  REYES,Aldemar          ELITE    10 Pts 

   14    6  FERNÁNDEZ,Óscar Hernán ELITE     8 Pts 

   15  104  MORALES,Felipe         SUB23     6 Pts 

   16   10  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE     6 Pts 

   17  109  ROJAS,Juan Pablo       SUB23     6 Pts 

   18   22  MACA,Leison Damian     ELITE     4 Pts 

   19   50  REYES,Yeison           ELITE     4 Pts 

   20    4  MUÑOZ,Daniel           ELITE     4 Pts 

   21   12  OSORIO,Juan Felipe     ELITE     4 Pts 

   22   57  MONDRAGON,Mateo        SUB23     2 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   51  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE    14 Pts 

    2   16  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE    10 Pts 

    3  100  GOMEZ,Juan Camilo      SUB23     9 Pts 

    4    2  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     7 Pts 

    5   10  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE     7 Pts 

    6   50  REYES,Yeison           ELITE     5 Pts 

    7   52  PAREDES,Wilmar Andres  ELITE     5 Pts 

    8  103  RUIZ,Alejandro         ELITE     3 Pts 

    9   57  MONDRAGON,Mateo        SUB23     2 Pts 

   10   65  RUBIO,José Noé         ELITE     2 Pts 

   11    1  GIL,Angel Alexander    ELITE     1 Pts 

   12   72  BAEZ,Esneider Arley    ELITE     1 Pts 

   13  104  MORALES,Felipe         SUB23     1 Pts 

   14   66  AVILA,Jose Luis        SUB23     1 Pts 

   15    6  FERNÁNDEZ,Óscar Hernán ELITE     1 Pts 

   16   86  HERRERA,Manuel David   SUB23     1 Pts 

   17   12  OSORIO,Juan Felipe     ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   80  HERRERA,Stiven Alexand ELITE    10 Pts 

    2   87  ARBOLEDA,Anderson      SUB23     6 Pts 

    3  103  RUIZ,Alejandro         ELITE     5 Pts 

    4   65  RUBIO,José Noé         ELITE     5 Pts 

    5   15  BARBOZA,Juan Manuel    ELITE     5 Pts 

    6  100  GOMEZ,Juan Camilo      SUB23     3 Pts 

    7   22  MACA,Leison Damian     ELITE     2 Pts 

    8    4  MUÑOZ,Daniel           ELITE     2 Pts 

    9   27  CASTRO,Marlon Fernando SUB23     2 Pts 

   10   12  OSORIO,Juan Felipe     ELITE     2 Pts 

   11   51  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE     1 Pts 

   12    5  OCHOA,Diego Antonio    ELITE     1 Pts 

   13   28  GARCIA,Estiven         SUB23     1 Pts 

   14   61  ALZATE,Juan David      SUB23     1 Pts 

   15   92  PAREDES,Pablo          SUB23     1 Pts 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS # 4 

TERCERA ETAPA GARZON – TERMALES DE RIVERA 

 

Todos los ciclistas toman la partida 

Retiros: Dorsales 37 – 69 - 99 

 

Firmado: 
Jurado de Comisarios 
 
 

CUARTA ETAPA CIRCUITO NEIVA 

SE INFORMARA EN HORAS DE LA TARDE 

 

 

 

BOLETIN DE DIRECCION  

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL 

 

DIDIER ALONSO CHAPARRO 

SUPERGIROS ALCALDIA DE MANIZALES 

DIDIER ALONSO CHAPARRO 

SUPERGIROS ALCALDIA DE MANIZALES 

LIDER SUB23 

 

FELIPE MORALES 

TEAM INDERHUILA 

FELIPE MORALES 

TEAM INDERHUILA 

LIDER REGULARIDAD 

 

JAVIER JAMAICA 

MX TOLIMA PASION MEDELLIN 

JAVIER JAMAICA 

MX TOLIMA PASION MEDELLIN 

LIDER PREMIOS DE MONTAÑA 

 

JAVIER JAMAICA 

MX TOLIMA PASION MEDELLIN 

JUAN CAMILO GOMEZ 

ALCALDIA DE MANIZALES SUPERGIROS 

LIDER METAS VOLANTES 

 

STIVEN ALEXANDER HERRERA 

JB ARROZ ZULIA MAZORCA PAISA 

STIVEN ALEXANDER HERRERA 

JB ARROZ ZULIA MAZORCA PAISA 

GANADOR ETAPA 

 

JAVIER JAMAICA 

MX TOLIMA PASION MEDELLIN 

WILMAR ANDRES PAREDES 

MX TOLIMA PASION MEDELLIN 

COMBATIVIDAD 

 

  

MEJOR HUILENSE 

 

  

MEJOR TOLIMENSE 

 

  

JUEGO LIMPIO 

 

  

 

JAIME ACEVEDO  NAZARIO ARANGO   SANDRO ACOSTA BELLO 
LIGA DEL HUILA  LIGA DEL TOLIMA   TIMING RREADY – SISTEMATIZACION 
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CLASIFICACIÓN GENERAL ORDENADA POR DORSAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA GARZON – TERMALES DE RIVERA 
 

Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   5 GIL,Angel Alexande E  EPM - ELITE             41 s ¦  60  33 VÉLEZ,Santiago     S  FUND. JARLINSON P    10:58 m 

   2   3 MUÑOZ,Cristian Cam E  EPM - ELITE             28 s ¦  61  57 ALZATE,Juan David  S  FUND. JARLINSON P    16:21 m 

   3  85 HERNÁNDEZ,Jose Tit E  EPM - ELITE          26:42 m ¦  62  70 MARÍN,Jhohan Stive S  FUND. JARLINSON P    20:42 m 

   4  23 MUÑOZ,Daniel       E  EPM - ELITE           8:05 m ¦  63  19 JOSA,Carlos Stiven E  FUND. JARLINSON P     6:31 m 

   5  30 OCHOA,Diego Antoni E  EPM - ELITE          10:10 m ¦  64  50 APARICIO,Jair Anto E  FUND. JARLINSON P    15:08 m 

   6  25 FERNÁNDEZ,Óscar He E  EPM - ELITE           9:11 m ¦  65  84 RUBIO,José Noé     E  LIGA DE CAQUETA M    26:39 m 

   7  47 MENDEZ,Daniel Alej E  EPM - ELITE          14:05 m ¦  66  24 AVILA,Jose Luis    S  LIGA DE CAQUETA M     8:31 m 

   8  13 GUTIERREZ,Heberth  E  EPM - ELITE           4:23 m ¦  67  32 RINCON,Santiago    S  LIGA DE CAQUETA M    10:42 m 

  10  17 CASTAÑO,Sebastian  E  ORGULLO PAISA ANT     5:44 m ¦  72   6 BAEZ,Esneider Arle E  GOB TOLIMA INDEPO     1:09 m 

  11  49 CANO,Kevin Jhoan   E  ORGULLO PAISA ANT    14:58 m ¦  73  95 VARGAS,Diego Ferna S  GOB TOLIMA INDEPO    32:24 m 

  12  59 OSORIO,Juan Felipe E  ORGULLO PAISA ANT    16:29 m ¦  74  55 ROMAN,Davinson     E  GOB TOLIMA INDEPO    16:02 m 

  13  90 ARROYAVE,Daniel    E  ORGULLO PAISA ANT    28:15 m ¦  75  88 ARÉVALO,Daniel Ste S  GOB TOLIMA INDEPO    27:54 m 

  14  46 RENDON,Juan Tito   E  ORGULLO PAISA ANT    13:43 m ¦  76  87 RODRIGUEZ,Juan Pab E  GOB TOLIMA INDEPO    27:53 m 

  15  91 BARBOZA,Juan Manue E  ORGULLO PAISA ANT    29:30 m ¦  77  98 SANDOVAL,Juan Davi S  GOB TOLIMA INDEPO    35:54 m 

  16   1 CHAPARRO,Didier Al E  SUPERGIROS ALC. M   09:49:11 ¦  79   7 PAREDES,Cesar Nico E  JB-ARR ZULIA-MAZO     1:50 m 

  17  37 MARTÍNEZ,Luis Migu E  SUPERGIROS ALC. M    12:18 m ¦  80  54 HERRERA,Stiven Ale E  JB-ARR ZULIA-MAZO    15:56 m 

  18  56 RODRÍGUEZ,John And E  SUPERGIROS ALC. M    16:11 m ¦  81  69 SANCHEZ,Luis       E  JB-ARR ZULIA-MAZO    20:32 m 

  19  16 TABARES,Jordan Fel E  SUPERGIROS ALC. M     5:01 m ¦  82  89 GARCIA,Luis Keiber E  JB-ARR ZULIA-MAZO    27:59 m 

  20  26 MORENO,Salvador    E  SUPERGIROS ALC. M     9:13 m ¦  83  62 POVEDA,Hans Camilo S  JB-ARR ZULIA-MAZO    18:21 m 

  21  34 GONZALEZ,Javier St E  SUPERGIROS ALC. M    11:07 m ¦  84  65 AGUIRRE,Juan Andre S  JB-ARR ZULIA-MAZO    19:34 m 

  22   9 MACA,Leison Damian E  SUPERGIROS ALC. M     2:55 m ¦  85  35 CHAVES,Jhonatan St S  EPM - SUB23          11:08 m 

  23  99 TAMAYO,Christian L E  SUPERGIROS ALC. M    37:28 m ¦  86  41 HERRERA,Manuel Dav S  EPM - SUB23          12:45 m 

  24  43 TORO,Felipe        S  AVINAL-ALC CARMEN    13:21 m ¦  87  83 ARBOLEDA,Anderson  S  EPM - SUB23          25:34 m 

  25  73 VELEZ,Santiago     S  AVINAL-ALC CARMEN    21:47 m ¦  88  53 MILLAN,Jhony       S  EPM - SUB23          15:45 m 

  26  29 PORRAS,Johan Ferna S  AVINAL-ALC CARMEN     9:53 m ¦  89  74 GARCIA,Jose Armand S  EPM - SUB23          22:14 m 

  27  76 CASTRO,Marlon Fern S  AVINAL-ALC CARMEN    22:32 m ¦  90  63 RAMÍREZ,Santiago   S  IDEA INDEPORTES A    18:53 m 

  28  51 GARCIA,Estiven     S  AVINAL-ALC CARMEN    15:10 m ¦  91  28 ESCUDERO,Santiago  S  IDEA INDEPORTES A     9:35 m 

  29 101 OSORIO,Julian      S  AVINAL-ALC CARMEN    49:54 m ¦  92  67 PAREDES,Pablo      S  IDEA INDEPORTES A    20:26 m 

  30  14 ZULUAGA,Juan David S  AVINAL-ALC CARMEN     4:25 m ¦  93  68 SANCHEZ,Mateo      S  IDEA INDEPORTES A    20:30 m 

  32  52 PAEZ,Miguel Angel  E  EDICIONES MAR DE     15:24 m ¦  94  71 ECHAVARRÍA,Alonso  S  IDEA INDEPORTES A    20:44 m 

  33  66 SANTAMARIA,Jeferso S  EDICIONES MAR DE     19:36 m ¦  96  42 LANCHEROS,Johan Ma S  ALC MANIZALES SUP    13:20 m 

  36  72 BARRERA,Sebastian  E  EDICIONES MAR DE     20:48 m ¦  97  36 JARAMILLO,Esteban  S  ALC MANIZALES SUP    11:13 m 

  38  97 SERRANO,Kevin Fern S  EDICIONES MAR DE     34:48 m ¦  98  40 ARIAS,Samuel       S  ALC MANIZALES SUP    12:44 m 

  40  44 CALDERON,Leider Ad S  MX TOLIMA PASION-    13:22 m ¦ 100  93 GOMEZ,Juan Camilo  S  ALC MANIZALES SUP    32:01 m 

  41  27 ORTEGA,Neider      S  NARIÑO TIERRA D C     9:30 m ¦ 101  79 BALLEN,Juan Sebast S  ALC MANIZALES SUP    24:22 m 

  42  45 GUZMÁN,Daniel Feli S  NARIÑO TIERRA D C    13:28 m ¦ 102  60 AMADOR,Juan José   E  SUPERGIROS ALC. M    16:48 m 

  43  21 RIASCOS,Juan Felip S  NARIÑO TIERRA D C     7:06 m ¦ 103  61 RUIZ,Alejandro     E  SUPERGIROS ALC. M    17:10 m 

  45  78 BASTIDAS,Julian Ma S  NARIÑO TIERRA D C    23:57 m ¦ 104   8 MORALES,Felipe     S  TEAM INDERHUILA       2:16 m 

  47  81 BURBANO,Juan Diego S  NARIÑO TIERRA D C    25:29 m ¦ 105  18 CERQUERA,William   E  TEAM INDERHUILA       6:21 m 

  48  22 DUARTE,Fabio Andre E  MX TOLIMA PASION-     7:50 m ¦ 106  39 CARVAJAL,Hugo Lean S  TEAM INDERHUILA      12:37 m 

  49  38 REYES,Aldemar      E  MX TOLIMA PASION-    12:24 m ¦ 107  75 MARTINEZ,Santiago  E  TEAM INDERHUILA      22:31 m 

  50  10 REYES,Yeison       E  MX TOLIMA PASION-     3:01 m ¦ 108  92 ROJAS,Ronaldo      S  TEAM INDERHUILA      29:55 m 

  51   4 JAMAICA,Javier Ern E  MX TOLIMA PASION-       41 s ¦ 109  20 ROJAS,Juan Pablo   S  TEAM INDERHUILA       6:34 m 

  52   2 PAREDES,Wilmar And E  MX TOLIMA PASION-       16 s ¦ 110  12 CACERES,Avelino    E  TEAM INDERHUILA       3:53 m 

  53  86 ARANGO,Kevin Nazar E  MX TOLIMA PASION-    27:29 m ¦ 111  77 CUETOCUE,Adrián Al E  TEAM INDERHUILA      22:43 m 

  54  58 QUINTERO,Edison An S  MX TOLIMA PASION-    16:21 m ¦ 112  64 IMBACUAN,Edisson R E  NARIÑO TIERRA D C    19:22 m 

  55  94 QUETAMA,Yeisson Ub E  MX TOLIMA PASION-    32:22 m ¦ 113  48 MEDINA,César Augus E  MIXTO                14:30 m 

  56  31 GOMEZ,Bryan Steven E  MX TOLIMA PASION-    10:40 m ¦ 114  96 MONTOYA,Jairo Orla S  MIXTO                34:00 m 

  57  15 MONDRAGON,Mateo    S  FUND. JARLINSON P     4:59 m ¦ 116  11 CASTILLO,Camilo    S  EPM - SUB23           3:15 m 

  58  82 CORTES,Jorge Alber S  FUND. JARLINSON P    25:33 m ¦ 117  80 GARZON,Yonnier     S  JB-ARR ZULIA-MAZO    24:23 m 

  59 100 PASTES,Giovanny    S  FUND. JARLINSON P    38:03 m 

 

 Corredores clasificados : 101 

 


